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Współczesna architektura odeszła od szablo-
nowych rozwiązań na rzecz indywidualizmu 
i wyrafinowanej estetyki. W tym kontekście 
zmieniła się także rola drzwi zewnętrznych. 
Dziś to nie tylko funkcjonalna granica między 
wnętrzem budynku a światem zewnętrznym, 
ale również istotny element jego wyglądu. 
W tę filozofię ze swoimi produktami dosko-
nale wpisuje się marka Hörmann. O czym 
powinni pamiętać klienci, którzy stoją przed 
decyzją wyboru drzwi do swojego nowego 
domu?

Hörmann stawia na różnorodność
Przy wyborze drzwi zewnętrznych ważne jest 
to, aby pasowały one do elewacji, rodzaju 
zabudowy czy nawet do elementów małej 
architektury. Firma Hörmann stawia więc na 

Architektura zaczyna się od wejścia

Drzwi zewnętrzne firmy Hörmann są nie tylko funkcjonalnym elementem wypo-
sażenia domu. To także odpowiedź na potrzeby inwestorów, którzy pragną 
połączyć styl z wygodą, nowoczesność z trwałością, a indywidualne podejście 
z najwyższymi standardami jakości. 

 Drzwi aluminiowe ThermoSafe, wzór 568, kolor RAL 9006, uchwyt Design G750, z opcjonalnym elementem bocznym.

 Drzwi stalowe Thermo65, wzór 610S, uchwyt 
ze stali nierdzewnej HB 38-2, kolor RAL 7035.
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różnorodność. Dzięki bogatej ofercie modeli 
i wyposażenia dodatkowego można idealnie 
podkreślić charakter budynku oraz całej 
posesji. Tutaj każdy znajdzie swoje wyma-
rzone drzwi: z eleganckim skrzydłem drzwio-
wym, dużym przeszkleniem i inteligentnym 
rozwiązaniem w zakresie obsługi.

Szeroka gama wzorów i kolorów 
Oferta drzwi zewnętrznych opiera się na 
szerokiej gamie wzorów i kolorów. Czerń, 
szarość czy powierzchnie imitujące drewno 
są standardem. Marka Hörmann nie boi się 
również odważnych projektów, dlatego pro-
ponuje drzwi w kolorze niebieskim, zielonym 
czy czerwonym. Taka gama kolorystyczna 
daje możliwość zarówno harmonijnego dopa-
sowania drzwi do otoczenia, jak i uczynienia 
z nich mocnego akcentu dekoracyjnego.

Designerskie uchwyty 
Dbałość o detale jest priorytetem, dlatego 
w asortymencie znajdują się również uchwy-
ty, które wnoszą do każdej aranżacji dawkę 
designerskiej świeżości. Różnią się wzor-
nictwem, rozmiarami oraz kolorami, dzięki 
czemu perfekcyjnie można je dopasować 
do preferencji klienta, jak i stylu architekto-
nicznego budynku. Szczególnie efektownie 
prezentują się uchwyty dopasowane do wyso-
kości skrzydła i wyposażone w podświetlenie, 
które wprowadza nastrojowy klimat oraz 
ułatwia orientację.

Czarne przeszklenia i nie tylko 
Modne i eleganckie przeszklenia w kolorze 
czarnym doskonale sprawdzają się w domach 
urządzonych w stylu nowoczesnym oraz 
minimalistycznym. W kolorze głębokiej czerni 
dostępne są również zewnętrzne uchwyty 
oraz inne dodatki, które dyskretnie, lecz 
efektownie nawiązują do aktualnych trendów 
wzorniczych.

Drzwi dwuskrzydłowe 
Z myślą o tych, którzy cenią przestronność 
oraz chcą nadać wejściu bardziej reprezenta-
cyjny charakter, Hörmann proponuje również 
drzwi dwuskrzydłowe. Pozwalają uzyskać 
efekt wyjątkowej fasady, a jednocześnie 
zapewniają większą szerokość przejścia. Takie 
rozwiązanie to wygoda dla rodzin z małymi 
dziećmi, osób poruszających się na wózku, 
czy po prostu wtedy, gdy konieczne jest wnie-
sienie dużych przedmiotów do domu. 

Ze stali i aluminium 
Pod względem materiału z jakiego zostały 
wykonane, drzwi wejściowe można podzielić 
na dwa rodzaje: aluminiowe i stalowe. Ich 
skrzydła mają wyjątkową sztywność i stabil-
ność, a zastosowane materiały zapewniają 
wysoką izolacyjność cieplną i akustyczną. 
Dzięki swoim parametrom nadają się do 
domów energooszczędnych. Poza tym są 
trwałe i przy odpowiedniej pielęgnacji będą 
służyły także przyszłym pokoleniom. 

Wszystkie drzwi wejściowe do budownictwa 
mieszkaniowego firmy Hörmann są standar-
dowo neutralne pod względem emisji CO2, 
a ich wytwarzanie jest zgodne ze strategią 
zrównoważonego rozwoju.

HÖRMANN POLSKA sp. z o.o. 
ul. Otwarta 1
62-052 Komorniki 
infolinia: 801 500 100 
www.hormann.pl

 Drzwi aluminiowe ThermoSafe Hybrid, 
wzór 860, uchwyt HOE 701, kolor RAL 7016.

 Drzwi dwuskrzydłowe Thermo65, wzór 700B, kolor RAL 7016.


